АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД   АРМАВИР

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____30.04.2025_____                 № ___728____

г. Армавир

Об исполнении местного бюджета

за 1 квартал 2025 года

Во исполнение  статьи 264.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2025

года  по  доходам  в  сумме 1 млрд 232 млн 251 тыс. рублей,  по расходам – 1

млрд 170 млн 661 тыс. 400 рублей, по источникам внутреннего финансирования

дефицита местного бюджета (профицит) – 61 млн 589 тыс. 600 рублей, согласно

приложениям 1,2,3 соответственно.

 2. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков В.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

сетевом издании «Муниципальный вестник Армавира» www.armvest.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир в сети «Интернет» (www.armawir.ru).

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Армавир, начальника

финансового управления Шуваеву М.А.

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

городской округ город Армавир

Краснодарского края                                                                            А.Ю.Харченко